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MTV Gifhorn

in Gifhorn, Sportplatz Lehmweg

Am Samstag, 04. Juli 2015

Fußballturnier für - 2 x 5- Mannschaften

F-Jugend Cup

SV BW Rühen Lupo Martini WOB

TuS Eicklingen

JSG Okertal

MTV Gifhorn

Lupo Martini WOB

SV Nienhagen

SV BW Rühen JSG Okertal

SSV Gardelegen JSG Nordkreis

Spielpaarung

SV Nienhagen

JSG Gifhorn Nord

Lupo Martini WOB

JSG Nordkreis

TuS Eicklingen MTV Gifhorn

SSV Gardelegen

MTV Gifhorn

JSG Gifhorn Nord

TuS Eicklingen

1 minUhrzeit: 12:18 1 10 min

SC Langenhagen

SV BW Rühen

Lupo Martini WOB

Gruppe B (Platz 2)

JSG Okertal

SV Nienhagen

JSG Gifhorn Nord

SV Nienhagen

SSV Gardelegen

SC Langenhagen

1 :

04 :

0

0 :

0 :

5 :

SV BW Rühen

JSG NordkreisMTV Gifhorn

10:362

JSG Okertal SC Langenhagen

JSG Gifhorn Nord SSV Gardelegen

SC Langenhagen

1

2

11:00

11:12

11:24

11:12

JSG Gifhorn Nord MTV Gifhorn

SV Nienhagen SC Langenhagen

10:481
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11:36
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SV BW Rühen

JSG Nordkreis TuS Eicklingen

JSG OkertalLupo Martini WOB
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Uhrzeit: 10:00 1 10 min

2
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1 :
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2 : 0

2

Nr. Uhrzeit

3

12

1 A

B

A

B

Grp.

1

B

A

B

B 2

1

A

B

0

11:36

TuS Eicklingen

10:24

10:24

1

0 : 0

1 :

5 :

2 min

1 :

0 :

Ergebnis

1

01 :

6

0

5

0 :

0

1 :

14 :

1

2

0 :1

24

2 11:00

10:48

1

Endrunde

Vorrunde

10:12

10:12

10:00

1

10:36

B

2

Pause 20 min

10:00

bis: 11:58

bis: 13:01

Platz

Gruppe A (Platz 1)

JSG Nordkreis
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TuS Eicklingen

SV BW Rühen

Lupo Martini WOB

Gruppe B (Platz 2)

JSG Gifhorn Nord
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JSG Okertal
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Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

-

-

-

Plazierungen

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

1. Punktzahl aus den direkten Begegnungen.

2. Tordifferenz aus den direkten Begegnungen.

3. Anzahl erzielter Tore in den direkten Begegnungen (bei mehr als zwei punktgleichen Mannschaften).

4. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen.

5. Anzahl erzielter Tore in allen Gruppenspielen.

6. Losentscheid.

SV Nienhagen

TuS Eicklingen

SV BW Rühen

Lupo Martini WOB

SSV Gardelegen
12:51

4.

3.

5.

1.

MTV Gifhorn

3. Gruppe A 3. Gruppe B

SSV Gardelegen Lupo Martini WOB

Endspiel (auf Platz 1)

SV BW Rühen Lupo Martini WOB

Spiel um Platz 3 (auf Platz 1)

1. Halbfinale (auf Platz 1)

SV BW Rühen

TuS Eicklingen SV Nienhagen

Spiel um Platz 5 (auf Platz 2)

2. Gruppe B1. Gruppe A

2.

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale

SSV Gardelegen

MTV Gifhorn

25

12:18 1 10 min

12:18
2. Gruppe A 1. Gruppe B

2. Halbfinale (auf Platz 2)Uhrzeit

Uhrzeit

12:18

Uhrzeit:

26

Uhrzeit

Nr.

21

Nr.

25

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

Nr.

6.

Uhrzeit

12:40

0 :

0 :

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

0

1 minWechselzeit:0 min

0

Ergebnis

1 :

0

22

12:40
0 :

0

0

5 :MTV Gifhorn

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

Uhrzeit

21 :

12 :

2 : 1

Ergebnis

Endrunde

Uhrzeit Spiel um Platz 9 (auf Platz 2) Ergebnis

23 12:29
JSG Gifhorn Nord SC Langenhagen 5 : 0

5. Gruppe A 5. Gruppe B

Uhrzeit Spiel um Platz 7 (auf Platz 1) Ergebnis

24 12:29
JSG Nordkreis JSG Okertal 2 :

10. SC Langenhagen

3

4. Gruppe A 4. Gruppe B

7. JSG Okertal

8. JSG Nordkreis

9. JSG Gifhorn Nord
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